

Galleri Hair ApS

Hadsundvej 140 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 31 11 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Louise Hounsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Galleri Hair ApS Hadsundvej 140 A 9000 Aalborg
	Hjemmeside: www.gallerihair.dk
	CVR-nr.: 32 31 11 80
	Stiftet: 10. februar 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Søndergaard Jeppesen Louise Hounsgaard Verner Larsen Hounsgaard
Direktion	Louise Hounsgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østeraagade 12, 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Advodan A/S, Mølleå 1, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 906 t.kr. mod 907 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	906.188	906.768
1 Personaleomkostninger	-840.827	-844.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.499	-8.800
Driftsresultat	61.862	53.492
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.891	17.101
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.374	-4.880
Resultat før skat	73.379	65.713
Skat af årets resultat	-16.169	-14.665
Ordinært resultat efter skat	57.210	51.048
Årets resultat	57.210	51.048
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.210	51.048
Disponeret i alt	57.210	51.048

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	1.422
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.422
3 Driftsmateriel og inventar	39.123	0
Materielle anlægsaktiver i alt	39.123	0
Deposita	0	5.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5.400
Anlægsaktiver i alt	39.123	6.822
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	47.059	45.529
Varebeholdninger i alt	47.059	45.529
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	462.553	394.338
Udsudte skatteaktiver	0	3.204
Andre tilgodehavender	46.781	0
Periodeafgrænsningsposter	13.030	14.044
Tilgodehavender i alt	522.364	412.886
Likvide beholdninger	2.698	3.000
Omsætningsaktiver i alt	572.121	461.415
Aktiver i alt	611.244	468.237

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	219.909	162.699
Egenkapital i alt	299.909	242.699
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.199	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.199	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	90.181	11.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.179	25.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	188	188
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	566	3.372
Anden gæld	192.022	185.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.136	225.538
Gældsforpligtelser i alt	306.136	225.538
Passiver i alt	611.244	468.237

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	710.016	719.408
Pensioner	85.846	76.391
Andre omkostninger til social sikring	21.221	20.963
Personaleomkostninger i øvrigt	23.744	27.714
	<u>840.827</u>	<u>844.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.374	4.880
	<u>7.374</u>	<u>4.880</u>
3. Driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	41.200	0
Kostpris 31. december 2018	<u>41.200</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-2.077	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.077</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>39.123</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	162.699	111.651
Årets overførte overskud eller underskud	57.210	51.048
	<u>219.909</u>	<u>162.699</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 90 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	39 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Varebeholdninger	47 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 72. t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Galleri Hair Holding ApS, CVR-nr. 34 88 38 58 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-04 13:45:48Z

NEM ID 

Louise Hounsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-161637583519

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-04-04 17:56:02Z

NEM ID 

Louise Hounsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-161637583519

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-04-04 17:56:02Z

NEM ID 

Louise Hounsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-161637583519

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-04-04 17:56:02Z

NEM ID 

Verner Larsen Hounsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-156958375031

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-04-08 15:41:13Z

NEM ID 

Martin Søndergaard Jeppesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-869639049555

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-04-09 06:50:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M64DV-UUHLT-DXFNJ-8LAZY-3XNN8-L00QH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>